
Objednávka vydaná Číslo OZT122I02535 í Hr

Odbératel : Dodavatel :

Fakultní nemocnice Hradec Králové 5 3, T pıus S_ r_ 0_

Sokolská 581
' Novodvorská 994

500 05 Hradec Králové - Nový Hradec Králové 142 21 praha 4

IČO: 25701570

Telefon: 239 047 505
ıčo: 00179900 DIČ: cz00179900

Bankovní Spojení: Česká národní banka

číslo účtu: 2403951110710 FHXI 239 047 549

Plátce DPH: Ano E-mail: servis@sntp|us.cz;
objednavky@sntplus.cz

Požadovaný termín Splnění objednávky: Datum vystavení
- 11 4 2022

Nejmzději do ' 11052022 Datum odesıániˇz 11.4.2022

Objednávám U Vás = Datum Splnění z 12.5.2022

č.ř. název položky
' množství mj

1. BTK (po 12 měsících), Přístroj ultrazvukový, typ: 1

PHILIPS CX50, v.Č. 8641000542, LÖ. 4047417

Dodací podmínky:

Dodavatel je povinen:

a) na fakturu uvést prohlášení dodavatele o tom, že ke dni výstavení fakturý není He) veden v regìstru nespolehltvých plátců dané z přidané hodnoty a bankovní ůčet

uvedený na faktuře je ůčtem, který je plátcem dané dle § 109 z. č. 2352004 Sb. zveřejněn,

b) veškeré případné vícepráce nebo navýšení sjednané cený nechat vždý předem cdsouhlasìt,
'

c) fakturu označit číslem této objednávky! Montážní (dodací) list musí dále obsahovat nákladové středisko, výrobní a inventární Číslo přístroje, čitelné jméno pracovníka

kliniký, který zboží nebo službu převzal, jeho osobní číslo, podpis a razítko,

d) je-Ii předmétem objednávký bezpečnostné technická kontrola (BTK) dle zákona č. 89f2021 Sb., je nutné dodat objednateli protokol o jejím provedení v souladu s timto

zákonem, dodavatel doloží kopii oprávnéní o školení osob u výrobce nebo autorizované osobyr dle § 44, § 45, § 45,

ej při plnéní v hodnoté 50.000 Kč bez DPH a výšším doložit cenovou nabídku, která musi být před realizací odbératelem odsouhlasena. Zároveň dodavatel souhlasí se

zveřejnéním všech dokumentů dle platných právních předpisů, `

f) dodavatel se zavazuje zachovávat mlčenllvost o všech důvérných informacích, o nichž se dozví při plnéní této objednávky'Í nebo při činnostech s tímto plnéním

souvisejících. Zejména se jedná o osobni ůdaje pacientů a jiných osob {identifikační ůdaje, informace o zdravotním stavu, podstoupené Iéčbé apod), informace o interním
r

provozu objednatele, ekonomické, finanční, obchodní a strategické informace. Tento závazek dodavatele Zůstává v platnosti i po ukončení plnéni.

Při nesplnéní téchto podmínek bude faktura vrácena l!1

$platnost fakturýje 30 dnů od data uskutečnitelného zdanitelného plnéní.

Přijetím objednávky a zahájením praci dodavatel souhlasí s podmínkami této objednávky.





Daňový doklad F A K T U R A
W“ “` Emise . Osa-0002535

Konstsymb. _ 0308
Varsym. 320002535
Objednávka OZT/22/06489/Hr
Naše zakázka 01 -2-0002511

DODAVATEL IČ '48029360 DIČ CZ48029360

medisap,s.r.o.
Na Rovnostı' 2244;'5

130 00 Praha 3. _
Tel.: 225001510 Fax: 225001555

E-mail:servis@medisap.cz
. Bankovní spojení: České spořitelna, a.s.
ćaın účrnż 5275572050111

JBAN: CZ43 0800 0000 0000 052? 55Y2

SWiFT: GIBACZPX

ODBĚRATEL IČ 00179906 .DIČ 0200179906

Fakultní nemocnice Hradec Králové

'Sokúıská 581
500 03 Hradec Králové - Nový Hradec KrálovéMÍSTO uRČENi

Fakultní nemocnice-Hradec Kralove
OZT, Kateřina Hromkova, 495 833 165
Sokolská tř.581
500 05 Hradec Králové

Den Splatnosti 06.02.2023
Forma úhrady Převodním příkazem
Den vystavení 16.12.2022
DUZP 02.12.2022

Druh døpravyz _-

kat- číslo Nazev Množství MJ Cena za mj celkem bez DPH Sazba DPH

Fakturujeme Vám periodickou prohlídku ( periodické prohlídky) dle přiloženého Servisního výkazu:

9996-1
- D°pfarflë5099.99.61 15150 77400 '21%

“ 9998-PM- Periodická kontrola narkot. 2,00 prohl 5 300,00 10 600,00 21%
ANEST__ADV přístroje

. 99.98-PM- Periodicka kontrola modularniho 2,00 prohl 3 900,00 7 800,00 21%
. Modul+GAS monitoru vé. GAS modulu

876446-HEL D-fend cerna kondenzační _ 2,00 kS 206,00 412,00 21%
nádoba anestezie moduly E- '

CaiO+E-CAiOV+E-CAÍOVX
10kS/ba

VýnčíslaíŠarže :
Klasifikační třída (dle vvhl. 11:*2005 §1): lla

lvl-10 Galvanic oxygen Sensor kit, 2,00 kS 5 830,00 11 660,00 21%

ROHSCOmpla'"-_ _.

2093592-001 PM-KIT, CC5 AND M/E-CXXX 2,00 ks 10 051,00 20 102,00 21%
W ABSORBER

'

'
1011-3557-000-8 Baterie Sealed Lead Acid 12V 4,00 ks 4 570,40 . 18 281,60 21%

12AH
KIaSifiKač-.ni třída (die vyhı. 1112005 §1): ne

Prohlašujerne, že na výrobky podléhající zákonu č. 22;'199? Sb. bylo vvda'no Prohlášení o shodě .

Za obaly,r fakturovaných produktů byl uhrazen-poplatek do systému EKO-KOM - klientské číslo EKflF00021806
Elektroodpad je řešen v ramci systému REMA - wmvďemasvstemoz

Firma medisap, spol. s r.o. je zapsána 1?.Iistopadu 1992 do Obchodního rejstoíku vedeného u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 14601

Strana 1



Daňový doklad FAKTURA.

_ _ _
' ' Evčisıø "03-2-0002'535 ._

DODAVATEL ıc 48029380 DIČ CZ48029380 Køn'Staymh. 0308
medisa _Sro

Vareym. 320002535
- p' " ' Objednávka OzT1221084891Hr

Na Rovnosti 2244;'5
130 00 Praha 3
Tel.: 225001510 Fax: 225001555

E-'mailI aervia@mediaap.cz _
Bankovní apojerıí:Čeaka spořitelna, a.e.- “

Čísla účtu: 52?55?210800 -

0243 0600 0000 0000 052? 55T2

GI BACZPX

Naše Zakázka _01-2-000251 1

. ODBĚRATEL

MÍSTO URČENI
Fakultní nemocnice Hradec Kralove

.IČ 00179908 DIČ 0200179908
'

Fakultní nemocnice Hradec Králové

Sokolská 581

500 03 Hradec Králové - Nový Hradec Králové
I

'
02T, Katerina Hrømkúv'á, 495 833 185 .Den Spiatnøai 08.02.-2023 _
Sokolská tř.581 Forma“ úhrady Převodním příkazem

“ 500 05 Hradec Kralove
'

Den vystavení _ 16422022
. -' - DUZP 02.12.2022

Druh dopravy: ~-

kat'ćíslo Nazev Množství MJ Cena Za mj
'
celkem bez DPH Sazba DPH

REKAPíTULACE DPH 21%

Základ ' 69 630,60
Daň 14 622,43

CELKEM 84 253,03 _

_ ._ _ _ Zaokrouhleni 0,00

“ c EL K E M :CZK
'

84 253,03

Prohiašujeme, žena výrobky podléhající zákonu č. 23199? Sb. bylo vvdano Prohlášení o ehodë .

Za
obaly fakturovaných produktů byl _uhrazen poplatek do avetemu EKO-KOM- klientské cislo EK-F00021806

. Elektroodpad je řešen v rámci avetemu REMAv_vvvav. remaevetem. cz

Firma medíaap, apoí. e r,o. je zapsána 1?.Iiatopada 4092 do Obchodního rejatoiku vedeného u Meatakého Soudu v Praze, oddíl C, vložka 14601
'

Strana 2


